РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2019 г.                                                                                                     № 205

О ходе исполнения наказов
избирателей Старооскольского
городского округа в 2018 году

Рассмотрев информацию о ходе исполнения наказов избирателей
Старооскольского городского округа в 2018 году, в соответствии с Положением об
организации работы с наказами избирателей, утвержденным решением Совета
депутатов Старооскольского городского округа от 17 августа 2017 года № 583,
руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской
области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Информацию о ходе исполнения наказов избирателей Старооскольского

городского округа в 2018 году принять к сведению (Реестр исполненных наказов
избирателей за 2018 год прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                                   Е.И. Согуляк